
 
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale 

MembrodellaW.B.T.F. – World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL 

 

Con la seguente votazione: 

 

FAVOREVOLI: Lenzini, Arras,Cibrario,

ASTENUTI:  

CONTRARI: Russo 

ASSENTI: Rossetti , Carosi 

− Di approvare il preventivo ricevuto dalla Fidal Servizi che ammonta a 

 

− Di dare mandato alla segreteria

 

 

 

 

VISTA 

 

 

PRESO ATTO  

 

 

 

VISTA  

La convocazione dell’Assemblea nazionale straordinaria elettiva

il 24 gennaio 2021

 

Delle Procedure e

sulle modalità di effettuazione del voto elettronico

assemblee elettive FSN/DSA per il quadriennio 2021 

 

La necessità di chiedere i necessari preventivi al fine di ottemperare a quanto 

prescritto dal Coni in materia di voto elettronico

 

ESAMINATI 

 

I preventivi ricevuti in merito alla gestione della votazione

  

      Il segretario 

    Simona Ceolin  

 

Oggetto:  SERVIZIO DI GESTIONE DEL VOTO ELETTRONICO 

 

Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

World Baton Twirling Federation 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

 

N. 29 del 30 Dicembre  2020 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO FEDERALE 

 

Cibrario, Colucci, Gioria,Gritti,  Tripoli 

DELIBERA 

 

il preventivo ricevuto dalla Fidal Servizi che ammonta a € 

e mandato alla segreteria di comunicare alla Fidal Servizi tale decisione

convocazione dell’Assemblea nazionale straordinaria elettiva

il 24 gennaio 2021 

Procedure e delle indicazioni generali,disciplinate dal regolamento Coni 

sulle modalità di effettuazione del voto elettronico,in riferimento alle 

elettive FSN/DSA per il quadriennio 2021 – 2024 

La necessità di chiedere i necessari preventivi al fine di ottemperare a quanto 

prescritto dal Coni in materia di voto elettronico 

I preventivi ricevuti in merito alla gestione della votazione elettronica

Il Presidente Federale

Stefania Lenzini

SERVIZIO DI GESTIONE DEL VOTO ELETTRONICO  

 

 

€ 3400,00 + iva 

di comunicare alla Fidal Servizi tale decisione 

convocazione dell’Assemblea nazionale straordinaria elettiva convocata per 

disciplinate dal regolamento Coni 

in riferimento alle 

2024  

La necessità di chiedere i necessari preventivi al fine di ottemperare a quanto 

elettronica 

Il Presidente Federale 

Stefania Lenzini 


